
+15.00

-3.82

±0.00

+4.22

+8.10

-3.82

±0.00

+4.22

+8.10

-7.30

-3.75

±0.00

+4.47

+5.47

+3.89

+11.445

121 84 147 105 15119 1332 166

-10.40

-7.30

-3.90

11 STG
17.5/33.0

neues Gelände = besteh. Gelände

neues Gelände 

23 STG
17.6/4.0-39.0

 besteh. Gelände

15 STG
17.6/4.0-39.0

+2,32

+4,22

6,62

neues Gelände = besteh. Gelände

+5.47

+11.445

1.
50

-4.87-4.72

-3.62

-4.795

-7.10

-3.75

±0.00

+4.47

+3.65

-3.90

-2.56

-3.79

-2.235

±0.00

+2.235

+4.47+4.47

+8.51

+11.145

17 STG
18.3/27.0

653.17 m ü.NN 653.17 m ü.NN 653.17 m ü.NN

Edelstahlrohr DN 150
mit Berührungsschutz
aus Edelstahllochblech

910 78 61314 31516 10'1112 45 2 1

-3.75

±0.00

+4.12

-7.15

±0.00

+4.12

+8.00

+4.47

+5.47

+7.70

+11.045
+11.445

+4.47

+5.47

+7.70

+11.045
+11.445

±0.00

+4.22

+8.10
+8.31

+9.31

+11.16

+15.00

 besteh. Gelände

neues Gelände = besteh. Gelände

RWA-Öffnung 
1 m²

653.17 ü.NN

Unterschriften

Bauherr:

Entwurfsverfasser:

Nachbarn:

Flur Nr.: 26     Gibis Richard und Gibis-Weimer Karin

Flur Nr.: 32     Pröbstl Franz Johann

Flur Nr.: 54     Kirchenstiftung Freyung

Flur Nr.: 211     Wandl-Rabenbauer Petra

Datum

BFIK Immobilien GmbH & Co.KG.
Stadtplatz  8 - 10
94078 Freyung

GPM Kretz Projektmanagement GmbH
Dr.-Emil-Brichta-Strasse 5
94036 Passau
Telefon 0851-52131
Telefax 0851-52581
info@gpm-kretz.de

DIN A 1+

1 : 100

Geschäftshäuser Stadtplatz Freyung

Index Änderung

Änderung

Projekt

Bauort

Leistungsphase

Planinhalt

Datum

Masstab

Blattformat

Bauherr

Planung

Plannummer

14.05.2012

a

b

3.02.2012 Änderung: Schnitt Kino + Kinohöhe von 10.90 auf 11.265 m

Schnittänderung Kino17.02.2012

Änderung: Kinohöhe  auf 11.445 m und Gebäudehöhen von 15.45 auf 15.00 m

Ansicht Nord / Süd

Nordseite: Neuanordnung Fenster, Türen und Wandöffnungen Ebene -1; Edelstahlrohr

G 311 e

15.03.2012 c

d04.09.2013

e Tekturplanung: Analog Ausführung vor Ort

Tekturplanung

04.10.2013

Ansicht Norden

Ansicht Süden


